+

Dictus (dg: R) dominus Rutgerus mansum dictum te Welle situm in parochia de Nuenen cum eius attinentiis ut dicebat dedit ad jus coloni Johanni filio quondam Theoderici de Welle ad opus sui et ad opus Elisabeth sue matris et ad opus liberorum dicte Elisabeth ad eisdem ad spacium octo annorum a penthecostes futuro etc subsequendum possidendum ad jus coloni possidendum promittens warandiam tali condicione quod dicta Elisabeth et eius liberi quolibet dictorum octo annorum deducent quandam decimam dicti domini Rutgeri ibidem sitam dictam die Loettentijende pro palea et straminibus scilicet blada dictus dominus Rutgerus habebit (dg: item qu). Testes datum ut supra. Et erit una littera quam habebit Johannes.

BP 1176 f 085v 09 wo 29-06-1379.

Vooroemde hr Rutgerus van Ouden, heer van Hensoert, beloofde aan vooroemde Johannes zvw Theodericus van Welle, tbv zijn moeder, vooroemde Elisabeth, en haar kinderen, 15 oude schilden met Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1388) over 8 jaar te betalen.

Dictus dominus Rutgerus promisit dicto Johanni ad opus dicte Elisabeth et suorum liberorum XV aude scilde a festo Petri ad cathedram ultra octo annos persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 085v 10 do 30-06-1379.

Ghibo zvw Johannes gnd Meijnaert verkocht aan Johannes van Afterloe een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in de hoeve van Henricus van der Hoeve te leveren, gaande uit 6 lopen roggeland, in Westilburg, waarvan er drie liggen tussen Gerardus Weijten enerzijds en Henricus Coster anderzijds,  $1\frac{1}{2}$  lopen tussen Erardus gnd Roekeloes enerzijds en Johannes wever anderzijds, 1 lopen tussen Franco Poppen enerzijds en vooroemde Henricus Custer anderzijds en  $\frac{1}{2}$  lopen tussen Henricus van der Hoeven enerzijds en Bac gnd Bertouds anderzijds.

Ghibo filius quondam Johannis dicti Meijnaert hereditarie vendidit Johanni de Afterloe hereditariam paccionem (dg: VI) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in manso (dg: .) Henrici van der Hoeve tradendam ex sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Westilborch quarum tres inter

hereditatem Gerardi Weijten ex uno et hereditatem Henrici Coster ex alio una et dimidia lopinate inter hereditatem Erardi dicti Roekeloes ex uno et hereditatem Johannis textoris ex alio una lopinata terre inter hereditatem Franconis Poppen ex uno et hereditatem dicti Henrici Custer ex alio et dimidia lopinata terre inter hereditatem Henrici van der Hoeven ex uno et hereditatem Bac dicti Bertouds ex alio sunt site ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere. Testes W et W in crastino Pe Pau.

BP 1176 f 085v 11 do 30-06-1379.

Theodericus Kepken ontlastte Theodericus Godekens soen en Henricus van den Mortel van alle beloften en credieten die voornoemde Theodericus en Henricus aan eerstgenoemde Theodericus beloofd hadden of verschuldigd waren.

Solvit.

Theodericus Kepken quitum proclamavit Theodericum Godekens soen #et Henricum van den Mortel# ab omnibus promissionibus et creditis quas dictus Theodericus #et Henricus# primodicto Theoderico promiserant aut debebant #iunctim vel divisim# a quocumque tempore usque in hodiernum ut dicebat. Testes (dg: datum) Testes W et W datum supra.

BP 1176 f 085v 12 do 30-06-1379.

Margareta dvw Lambertus van den Egelvoert droeg over aan haar broer Lambertus de helft<sup>24</sup>, die aan haar gekomen was na overlijden van haar vader, van een huis en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed behorend aan de stad Den Bosch enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Oetheren anderzijds.

Margareta filia quondam Lamberti van den Egelvoert cum tutore medietatem (dg: ad se spectantem) #sibi de morte dicti quondam sui patris successione advolutam# domus et orti sitorum in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem competentem ad oppidum de Buscho ex uno et hereditatem Johannis dicti de Oetheren ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et W datum supra.

BP 1176 f 085v 13 do 30-06-1379.

Ghibo zvw Henricus gnd Lemkens soen en zijn zwager Constantinus gnd Costken van Koeveringen verkochten aan Johannes van Houthem (voor  $\frac{3}{4}$ ) en Henricus Dircs soen (voor  $\frac{1}{4}$ ) de helft van een stuk beemd in Schijndel, ter plaatse gnd Aan die Appelteren, tussen Johannes Lodewijchs soen en Johannes van den Hoevel enerzijds en Henricus van der Stappen en Jordanus szv Willelmus van Ouveracker anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft.

Solvit.

Ghibo filius quondam Henrici dicti Lemkens soen #et Constantinus dictus Costken de Koeveringen eius sororius# medietatem pecie prati site in parochia de Scijnle in loco dicto Aen die Appelteren inter hereditatem Johannis Lodewijchs soen (dg: ex uno et inter hereditatem) et Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Henrici van der (dg: Stappen) Stappen et Jordani generi Willelmi de Ouveracker ex alio et que medietas dividitur contra reliquam reliquam medietatem ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Houthem et Henrico Dircs soen a dicto (dg: s) Johanne de Houthem pro tribus quartis partibus dicte medietatis

<sup>24</sup> Zie → BP 1176 f 335r 13 do 14-01-1384, verkoop van deze helft.

et a dicto Henrico Dircs soen pro una quarta parte dicte medietatis hereditarie possidendam promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 085v 14 do 30-06-1379.

Arnoldus Hoernken deed tbv zijn zwager Johannes gnd Metten soen afstand van (1) 1/3 deel dat was van hr Rijkoldus Koc ridder, van een akker gnd die Kerkakker, in Erp, naast de kerk, tussen Theodericus Sceijnckels enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) 1 vracht hooiland in Schijndel, naast de watermolen, ter plaatse gnd die Hezebeemd, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Willelmus gnd Marsscalc anderzijds.

Arnoldus Hoernken super tercia (dg: terc) parte que fuerat dudum domini (dg: Rodolphi) Rijkoldi Koc militis cuiusdam agris dicti die Kercacker siti in parochia de Erpe iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Theoderici Sceijnckels ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat (dg: ad opus Johannis dicti ...tken) et super una plaustrata feni sita in dicta parochia iuxta molendinum (dg: ?ven ?d) #aquatilem# in loco dicto die Hezebeemt inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Marsscalc ex alio ut dicebat ad opus Johannis dicti Metten soen sui sororii renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 085v 15 do 30-06-1379.

De broers Henricus en mr Godefridus, kv Henricus zv Henricus Godefridi van Vlimen, verkochten aan Henricus Bac zvw Ghibo van Loen alle erfgoederen die aan wijlen hun moeder Elizabeth gekomen waren na overlijden van Johannes van Loen de oudere vv voornoemde Elizabeth, welke goederen aan voornoemde broers en aan hun broers en zuster Ghisbertus, Johannes en Aleijdis gekomen waren na overlijden van hun voornoemde moeder Elizabeth, gelegen in Oosterwijk en Venloen. De broers zullen voornoemde Ghisbertus, Johannes en Aleijdis afstand laten doen.

Solvit ?3 plac.

Henricus et meester Godefridus fratres liberi Henrici filii Henrici #Godefridi# de Vlimen omnes hereditates que Elizabeth quondam eorum (dg: ?fil) matri de morte quondam Johannis de Loen senioris patris dicte Elizabeth fuerant successione advoluta et que dictis fratribus #et Ghisberto Johanni suis fratribus et Aleijdi eorum sorori# de morte dicte quondam Elizabeth eorum matris successione sunt advolute (dg: ut di) quocumque locorum in parochias (dg: de .. Oosterwijk ..) Oosterwijk #et# de Venloen site ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico (dg: W) Bac filio quondam Ghibonis de (dg: .) Loen promittens warandiam et obligationem #ex parte eorum# deponere et quod ipsi dictos Ghisbertum Johannem suos fratres et Aleijdem suam sororem de premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 085v 16 do 30-06-1379.

Gerardus van Deurne beloofde aan Zueta dvw Luijta ev Petrus Alarts 64 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Gerardus de Spina promisit Zuete filie quondam #Luijte uxoris# Petri Alarts LXIIII Hollant dobbel seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes #W etW# datum supra.

**1176 mf3 A 11 f.86.**

mensis junii die ultimo: donderdag 30-06-1379.

BP 1176 f 086r 01 do 30-06-1379.

Ancelmus zvw Henricus Willems soen bakker gaf uit aan Boudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen 1 lopen roggeland en 2 hont beemd, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in der Donk, tussen voornoemde Boudewinus enerzijds en voornoemde Ancelmus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1380).

Ancelmus filius quondam Henrici Willems soen pistoris unam lopinatam terre siliginee et duo hont prati sitas infra (dg: paro) libertatem opidi de Busco (dg: inter) in loco dicto inder Donc inter hereditatem Boudewini filii quondam Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem dicti Ancelmi ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Boudewino ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis et pro primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum ex premissa promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes W et W datum supra.

BP 1176 f 086r 02 do 30-06-1379.

Mr Wolphardus van Ghijessen droeg over aan Ghisbertus Vos zv Arnoldus gnd Vos een stuk land in Kessel, ter plaatse gnd in den Enge, tussen voornoemde Ghisbertus Vos enerzijds en kvw Johannes gnd die Jonghe anderzijds, met een deel van de Maasdijk, gelegen aan het einde van voornoemd stuk land, welk deel even lang is als voornoemd stuk land breed is.

Magister Wolphardus de Ghijessen peciam terre sitam in parochia de Kessel in loco dicto in den Enge inter hereditatem Ghisberti #Vos# filii Arnoldi dicti Vos ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis quondam dicti die Jonghe ex alio cum quadam parte aggeris Mose sita ad finem dicte pecie terre et que pars aggeris habet eandem (dg: me) longitudinem (dg: quam habet dicta pecia terre) ad (dg: lo) latitudinem dicte pecie terre ut dicebat hereditarie supportavit dicto Ghisberto Vos promittens (dg: warandiam et obligationem d ex) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter promisit super habita et habenda dictam partem aggeris perpetue in bona dispositione conservare sic quod dicto magistro Wolphardo et suis hereditatibus dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 03 do 30-06-1379.

Hermannus van Wetzelaer zv Hermannus van Wetzelaer droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes van Nuweland (1) 1 morgen land, in Geffen, op de gemeint, ter plaatse gnd in den Oosten Geslag, tussen wijlen Willelmus van Beest enerzijds en voornoemde Johannes van Nuweland anderzijds, (2) een stuk land in Geffen, tussen Rodolphus snijder enerzijds en Reijmboldus Belen soen anderzijds.

Hermannus de Wetzelaer filius Hermanni de Wetzelaer unum juger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem in loco dicto in den Oosten Gheslach inter hereditatem quondam Willelmi de Beest ex uno et inter hereditatem Johanni de Nuweland ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Nuweland #in modum hereditarie permutationis# promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Et peciam (dg: ?prati)

#terre# sitam in dicta parochia inter Rodolphi sartoris ex uno et inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex alio.

BP 1176 f 086r 04 do 30-06-1379.

Johannes van Nuwelant droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Hermannus zv Hermannus van Wetzelaer 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in den Oostense Slag, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Boudewinus van Zeland anderzijds.

Johannes de Nuwelant unum iuger terre situm in parochia de Gheffen in loco dicto in den Oestensche Slach inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Boudewini de Zeland ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno filio Hermanni de Wetzelaer in modum hereditarie permutationis promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1176 f 086r 05 do 30-06-1379.

Hermannus zv Hermannus van Wetzelaer droeg over aan Johannes van Nuwelant (1) 1 morgen land in Geffen, op de gemeint, ter plaatse gnd in den Oostense Slag, tussen wijlen Willelmus van Beest enerzijds en Johannes van Nuwelant anderzijds, (2) een zester roggeland in Geffen, tussen wijlen Willelmus van Beest enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Hermannus filius Hermanni de Wetzelaer unum iuger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem in loco dicto in den Oestenschen Slach inter hereditatem quondam Willelmi de Beest ex uno et inter hereditatem Johannis de Nuwelant ex alio et (dg: pec) sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Willelmi de Beest ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# dicto Johanni de Nuwelant promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 06 do 30-06-1379.

Voornoemde Johannes van Nuwelant droeg over aan Hermannus zv Hermannus van Wetselaer (1) 1 morgen land in Geffen, op de gemeint, ter plaatse gnd in den Oostense Geslag, tussen voornoemde Johannes van Nulant enerzijds en Boudewinus van Zeland anderzijds, (2) een zester roggeland in Geffen, tussen Rodolphus snijder enerzijds en Reijmboldus Belen soen anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Nulant.

Dictus Johannes de Nuwelant unum iuger terre situm in parochia de Gheffen (dg: in loco) supra communitatem in loco dicto in den Oestenssche Gheslach inter hereditatem dicti Johannis de Nulant ex uno et inter hereditatem Boudewini de Zeland ex alio et sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia inter Rodolphi sartoris ex uno et inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno filio Hermanni de Wetselaer promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Traditur dicto Johanni de Nulant.

BP 1176 f 086r 07 do 30-06-1379.

Bartholomeus gnd Meus van Hoesden beloofde aan Hubertus Wolf 30 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Bartholomeus dictus Meus de Hoesden promisit Huberto Wolf XXX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 08 do 30-06-1379.

Hubertus Wolf en zijn broer Rutgherus beloofden aan Ghisbertus Kesselman 75 Dordrechtse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Hubertus Wolf et Rutgherus eius frater promiserunt Ghisberto Kesselman LXXV Dordrecht dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 09 do 30-06-1379.

Arnoldus van Wetten zvw Johannes gnd Colcen van Wetten verkocht aan Zebertus van der Westlaken een stuk heideland in Schijndel, ter plaatse gnd op Eindeveld, tussen Henricus van Zeghenworp enerzijds en Luijta van der Westlaken anderzijds.

Arnoldus de Wetten filius quondam Johannis dicti Colcen de Wetten peciam terre mericalis sitam in parochia de Scijnle in loco dicto op Eijnde Velt (dg: -s) inter hereditatem Henrici de Zeghenworp ex uno et inter hereditatem Luijte van der Westlaken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto van der Westlaken promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia omnem obligationem in premissa existentem occasione arrestadiorum censuum exinde solvendorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 10 do 30-06-1379.

Jacobus van Enghelant en Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere beloofden aan Johannes Sluijsman 24 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Jacobus de Enghelant et Henricus Scilder filius quondam Nijcholai Scilder senioris promiserunt Johanni Sluijsman XXIIII Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 11 do 30-06-1379.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 12 do 30-06-1379.

Godefridus zvw Engela gnd Goden soen gaf uit aan Jacobus gnd Berkelman 4 stukken land in Hilvarenbeek, (1) ter plaatse gnd Groene Weg, tussen Berta van Westerwijk enerzijds en Stephanus met der Krucken anderzijds, (2) aldaar, tussen voornoemde Berta enerzijds en voornoemde Stephanus anderzijds, (3) ter plaatse gnd die Hoge Brem, tussen Henricus van den Goer enerzijds en voornoemde Godefridus anderzijds, (4) ter plaatse gnd die Woeste Hof, tussen voornoemde Berta enerzijds en Theodericus gnd Steven soen die Olislegher anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 5 lopen gerst, maat van Hilvarenbeek, 1 vracht hout, en 1 palme penning aan de kanunniken van Hilvarenbeek, en thans voor (b) 4 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, met Sint-Andreas in Hilvarenbeek te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Jacobus Berkelman tot onderpand (5) 1 bunder minus 22 roeden beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk, tussen wijlen Henricus Brabant enerzijds en wijlen Zegherus gnd Hughen soen anderzijds.

(dg: He) Godefridus filius quondam (dg: Henrici) #Engele# dicte Goden soen quatuor pecias terre sitas in parochia de

#Hildwaren#beke quarum una (dg: iuxta lo) ad locum dictum Gruenen Wech (dg: ex uno) inter hereditatem Berte de (dg: Wetter) #Wester#wijc ex uno et inter hereditatem Stephani met der K#r#ucken ex alio secunda sita ibidem inter hereditatem dicte Berte ex uno et inter hereditatem dicti Stephani ex alio tercia ad locum dictum die Hoghen Brem inter hereditatem Henrici van den Goer ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio et quarta in loco dicto die Wuesten Hof inter hereditatem dicte Berte ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Steven #soen# die Olislegher ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Jacobo dicto Berkelman ab eodem hereditarie possidendas pro quinque lopinis ordeï mesure de Beke et uno plaustro ligni et uno denario dicto palme ³penninc (dg: ex) canonicis #de Beke# exinde solvendis dandis etc atque pro quatuor lopinis siliginis dicte mesure de Hildwarenbeke dandis sibi ab altero hereditarie (dg: h) Andree et in Hildwarenbeke tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: de) obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Jacobus Berkelman unum (dg: p) bonarium prati minus XX<sup>ti</sup> virgatis situm in parochia de Helvoert in loco dicto Leendonc inter hereditatem Henrici quondam Brabant ex uno et inter hereditatem quondam Zegheri dicti Hughen soen ex alio ad pignus imposuit et obligavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 13 do 30-06-1379.

En hij kan terugkopen met 7½ Brabantse dobbel, wanneer hij wil. Opgesteld in aanwezigheid van de schepenen, Johannes van Nuwelant en Henricus van den Kerkhof.

A.

Et poterit redimere (dg: cum XV) cum septem et dimidio Brabant dobbel (dg: cum) vel cum valore quodcumque voluerit ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis et Johanne de Nuwelant et Henrico de Atrio. Testes datum mensis junii die ultima hora vesperarum.

BP 1176 f 086r 14 do 30-06-1379.

Hermannus zv Hermannus van Wetselaer machtigde Johannes van Nuweland zijn goederen te beheren.

Hermannus filius Hermanni de Wetselaer dedit (dg: potestatem) Johanni de Nuweland potestatem (dg: monendi) sua bona regendi et cum hiis omnia faciendi ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 15 do 30-06-1379.

Gerardus van Deurne beloofde aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 112 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Gerardus de Spina promisit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem centum et XII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 16 do 30-06-1379.

Egidius uten Kamp maakte bezwaar tegen alle vervreemdingen en verkopeningen gedaan door Godefridus zvw Baudewinus van den Molengreve, Johannes Gruijter van Os en Jordanus van Roesmalen smid, met hun goederen.

Egidio ex Campo omnes (dg: ale) alienaciones et vendiciones factas a Godefrido filio quondam Baudewini van den Molengreve Johanne

(dg: Gri) Gruijter de Os et Jordano de Roesmalen f[a]bro cum eorum bonis ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 17 do 30-06-1379.

Johannes van Merlaer beloofde aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 62 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Johannes de Merlaer promisit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem LXII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 086r 18 do 30-06-1379.

Willelmus zvw Willelmus gnd Heijlwigen man van den Holenberch verkocht aan Cristina dvw Johannes van der Rennendonc een huis en tuin in Hintham, tussen Walterus gnd die Kerdrinen enerzijds en een erfgoed dat 2 voet breed is, gelegen buiten de muur van het huis van voornoemde Willelmus, anderzijds.

Solvit ?X placken.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti (dg: ?Scuijten) #Heijlwigen man van den Holenberch# domum et ortum sitos in Hijntam inter hereditatem Walteri dicti die Kerdrinen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Willelmi) duas pedatas in latitudine continentem sitam extra parietem #domus# dicti Willelmi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Cristine filie quondam Johannis van der Rennendonc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.